Российская Федерация

Ростовская область

Администрация  города Новошахтинска

Финансовый отдел

П Р И К А З

от 30.12.2011                                          № 79
О порядке применения

и детализации бюджетной

классификации Российской

Федерации на 2012-2014 годы
  В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2012-2014 годы согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить перечень кодов детализации целевых статьей классификации расходов местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить перечень публичных нормативных обязательств города Новошахтинска и соответствующих им кодов бюджетной классификации согласно приложению 3 к настоящему приказу.

4. Заместителю заведующей финансового отдела М.А.Карасевой направить настоящий приказ главным распорядителям средств местного бюджета.
5. Настоящий приказ вступает в силу  с 01.01.2012 года.

6. Признать утратившим силу с 01.01.2012 года  приказы  финансового отдела Администрации города:

 от 31.12.2010. №84 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2011 год»;

от 11.02.2011. №10 «О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 21.02.2011. №12«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 28.02.2011. №13-а«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 31.03.2011. №17«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 25.04.2011 №21«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 26.04.2011. №22«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 11.05.2011. №30«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 07.07.2011. №44«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 10.08.2011. №52«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 11.08.2011 №53«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 29.08.2011. №57«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 22.09.2011. №62«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 19.10.2011. №65«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84»;

от 20.12.2011. №73«О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 31.12.2010. №84».

7.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

          Заведующая финансовым отделом
          Администрации города                                                     Т.В.Коденцова